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Memmert Peltier-Kiihlbrutschrank IPP1060ecoplus, 1060l, 0-70°C

Peltier-Kiihlbrutschrank IPP1060ecoplus, TwinDISPLAY, 1060 |, Arbeitstemperaturbereich 0 °C (mind. 20 °C unter Raumtemperatur)
bis +70 °C, Einstelltemperaturbereich 0 °C bis +70 °C, mit 2 Gitterrosten, duBere Edelstahltiir, innere Glastiir, Ethernet-Schnittstelle zum
Auslesen der Protokolldaten; zusétzlich Ubertragung von Programmen sowie Online-Protokollierung; USB-Port am ControlCOCKPIT fiir
USB-Stick; Mehrfach-Uber-/Untertemperaturschutz, integrierter Datenlogger mit Speicherkapazitét fiir min. 10 Jahre, Einstellung von je
3 Kalibrierwerten am ControlCOCKPIT; Werkskalibrierzertifikat fiir +10 °C, +25 °C und +40 °C; Strukturedelstahlgehduse: 1224 x 1720 x
1005 mm; Edelstahlinnenraum: 1040 x 1200 x 850 mm; Spannung: 230V / 115V, 50/60 Hz; max. Leistungsaufnahme: ca. 1300 W
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Art.-Nr.

Hersteller (Marke)
EAN

Bruttogewicht
Nettogewicht
Ursprungsland
Ursprungsregion
Verpackungsbreite
Verpackungshdhe
Verpackungstiefe

Zolltarifnummer

MM-8926
Memmert
4066292103238
419

255.00000 kg
Deutschland
Bayern

1.37000 m
1.97000 m
1.30000 m

84198998
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