Deutschland



Memmert Peltier-Kühlbrutschrank IPP1060ecoplus, 1060l, 0-70°C

Artikelbilder

neoLab





Beschreibung

Peltier-Kühlbrutschrank IPP1060ecoplus, TwinDISPLAY, 1060 I, Arbeitstemperaturbereich 0 °C (mind. 20 °C unter Raumtemperatur) bis +70 °C, Einstelltemperaturbereich 0 °C bis +70 °C, mit 2 Gitterrosten, äußere Edelstahltür, innere Glastür, Ethernet-Schnittstelle zum Auslesen der Protokolldaten; zusätzlich Übertragung von Programmen sowie Online-Protokollierung; USB-Port am ControlCOCKPIT für USB-Stick; Mehrfach-Über-/Untertemperaturschutz, integrierter Datenlogger mit Speicherkapazität für min. 10 Jahre, Einstellung von je 3 Kalibrierwerten am ControlCOCKPIT; Werkskalibrierzertifikat für +10 °C, +25 °C und +40 °C; Strukturedelstahlgehäuse: 1224 x 1720 x 1005 mm; Edelstahlinnenraum: 1040 x 1200 x 850 mm; Spannung: 230 V / 115 V, 50/60 Hz; max. Leistungsaufnahme: ca. 1300 W

Zusätzliche Informationen

ArtNr.	MM-8926
Hersteller (Marke)	Memmert
EAN	4066292103238
Bruttogewicht	419
Nettogewicht	255.00000 kg
Ursprungsland	Deutschland
Ursprungsregion	Bayern
Verpackungsbreite	1.37000 m
Verpackungshöhe	1.97000 m
Verpackungstiefe	1.30000 m
Zolltarifnummer	84198998

